



## PAKISTAN ENGINEERING COUNCIL

### SITUATION VACANT

Applications are invited for the following posts in Pakistan Engineering Council (PEC) from the candidates who fulfill the educational qualification, experience and age limit criteria as mentioned below. The applications along with the testimonials must be submitted to the PEC Regional Office Karachi within 15 days of publication of this advertisement i.e, by **May 18, 2024**.

Sr. #	Name of Post	No. of Post(s)	Age Limit (Maximum)	Qualification	Experience
1	Mali / Gardener (PEC-03, Regular)	01	35 years	Middle level and ability read and write is desirable.	Relevant working experience of 01 to 02 years is required with knowledge of basic gardening services.
2	Assistant Cook (PEC-03, Regular)	01	35 years	Middle level and ability read and write is desirable.	Relevant working experience of 01 to 02 years of experience is desirable.
3	Lift Operator / Technician (PEC-03, Regular)	01	35 years	F.A, F.Sc or DAE (Electrical/ Electronics/Civil) or equivalent	01 to 02 years of experience is desirable but not mandatory. Practical test/ exam to determine the technical knowledge and understanding of the technicalities involved.

- Applications are to be submitted at PEC Regional Office Karachi alongwith all requisite documents. In case of missing/irrelevant/incorrect documents submission, the application will not be accepted.
- At the time of interview, the candidates have to bring original educational certificates / degrees, experience letters, CNIC, domicile and NOC (if applicable) for verification.
- Age relaxation as per government rules will be admissible.
- Persons serving in Govt. / Public / Autonomous organizations must obtain NOC from respective department. Applications without NOC shall not be entertained.
- Age limit shall be calculated as per closing date of application as given in advertisement.
- Only shortlisted candidates will be called for interview. No TA/DA will be admissible for appearing in interview.
- The competent authority reserves the right to post the selected candidate anywhere in Pakistan, if required and to increase or decrease the number of posts, reject any or all the applications or cancel the recruitment process at any stage without assigning any reason.
- Last date of submission of applications is **May 18, 2024**. No application will be considered after due date.

**Deputy Registrar**

Pakistan Engineering Council  
St - 14/A, Block -2, Kehkashan - V, Clifton, Karachi



# پاکستان انجینئرنگ کونسل

## آسامیان خالی ہیں

پاکستان انجینئرنگ کونسل (PEC) میں درج ذیل آسامیوں کے لیے ان امیدواروں سے درخواستیں طلب کی جاتی ہیں جو ذیل میں بیان کردہ تعلیمی قابلیت، تجربے اور عمر کی حد کے معیار پر پورا اترتے ہوں۔ اس اشتہار کی اشاعت کے 15 دنوں کے اندر یعنی 18 مئی 2024 کے اندر درخواستیں تعریفی اسناد کے ساتھ پی ای سی ریجنل آفس کراچی میں جمع کرانی جائیں۔

نمبر شمار	آسامی کا نام	آسامیوں کی تعداد	عمر کی حد (زیادہ سے زیادہ)	قابلیت	تجربہ
1	مالی / باغبان (PEC-03)	01	35 سال	مڈل اور پڑھنے لکھنے کی صلاحیت ضروری ہے۔	باغبانی کی بنیادی خدمات کے علم کے ساتھ 01 سے 02 سال کا متعلقہ کام کا تجربہ درکار ہے۔
2	اسسٹنٹ خانسامہ (PEC-03)	01	35 سال	مڈل اور پڑھنے لکھنے کی صلاحیت ضروری ہے۔	01 سے 02 سال کا متعلقہ کام کا تجربہ درکار ہے۔
3	لفٹ آپریٹر / ٹیکنیشن (PEC-03)	01	35 سال	F.A، F.Sc یا DAE (الیکٹریکل / الیکٹرانکس / سول) یا اس کے مساوی	01 سے 02 سال کا متعلقہ کام کا تجربہ درکار ہے۔ لیکن لازمی نہیں۔ تکنیکی علم اور اس میں شامل تکنیکی چیزوں کو سمجھنے کے لیے عملی ٹیسٹ/امتحان لیا جائے گا۔

- درخواستیں تمام مطلوبہ دستاویزات کے ساتھ پی ای سی ریجنل آفس کراچی میں جمع کرانی جائیں گی۔ گمشدہ/غیر متعلقہ/غلط دستاویزات جمع کرانے کی صورت میں، درخواست قبول نہیں کی جائے گی۔
- انٹرویو کے وقت، امیدواروں کو تصدیق کے لیے اصل تعلیمی سرٹیفکیٹ/ڈگری، تجربہ نامہ، CNIC، ڈومیسائل اور NOC (اگر قابل اطلاق ہو) ساتھ لانا ہوگا۔
- حکومتی قوانین کے مطابق عمر میں رعایت قابل قبول ہوگی۔
- حکومت میں خدمات انجام دینے والے افراد / عوامی / خود مختار اداروں کو متعلقہ محکمے سے NOC حاصل کرنا ضروری ہے۔ این او سی کے بغیر درخواستوں پر غور نہیں کیا جائے گا۔
- عمر کی حد کا حساب اشتہار میں دی گئی درخواست کی آخری تاریخ کے مطابق کیا جائے گا۔
- انٹرویو کے لیے صرف شارٹ لسٹ امیدواروں کو بلایا جائے گا۔ انٹرویو میں شرکت کے لیے کوئی TA/DA نہیں دیا جائے گا۔
- مجاز اتھارٹی منتخب امیدوار کو پاکستان میں کہیں بھی پوسٹ کرنے اور پوسٹوں کی تعداد بڑھانے یا کم کرنے، کسی بھی یا تمام درخواستوں کو مسترد کرنے یا بھرتی کے عمل کو بغیر کوئی وجہ بتائے کسی بھی مرحلے پر منسوخ کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔
- درخواستیں جمع کرانے کی آخری تاریخ 18 مئی 2024 ہے۔ مقررہ تاریخ کے بعد کسی درخواست پر غور نہیں کیا جائے گا۔

## ڈپٹی رجسٹرار

پاکستان انجینئرنگ کونسل

St - 14/A, Block -2, Kehkashan - V, Clifton, Karachi